

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais de construção diversos para atender as necessidades da entidade municipal.

PROPONENTE: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ nº 20.721.561/0001-97
RUA DEOCLECIANO PIRES, N17
CENTRO - SOUSA - PB - 58800-285
centraldoconstrutor@hotmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Eletrônico nº 00001/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
13	Cabo para Chibanca/Picareta.	TENACE	Und	50	26,83	1.341,50
18	Caixa D Água c/2.000lts, normatizado(a) [ABNT] e com selo de aprovação do INMETRO.	MULTCAIXA	Und	20	1.175,00	23.500,00
19	Caixa D Água c/5.000lts, normatizado(a) [ABNT] e com selo de aprovação do INMETRO.	MULTCAIXA	Und	10	3.963,00	39.630,00
23	Chuveiro Plástico Simples Convencionais, normatizado, 6 pol.	REBOUÇAS	und	40	9,33	373,20
26	Cone Rígido Laranja e Branco ou laranja e preto 50 Cm, normatizado.	PLASTCOR	und	50	82,67	4.133,50
91	Prego Aço Temperado e Niquelado 18 X 27 [caibar], pct com 1kg, normatizado(a) [ABNT] e com selo de aprovação do INMETRO.	BELGO	pct	100	39,28	3.928,00
95	Rolo de Espuma c/15cm, normatizado(a) [ABNT] e com selo de aprovação do INMETRO.	CONDOR	Und	150	15,27	2.290,50
98	Telha cerâmica tipo colonial, tamanho aproximado de 48cm, peso de 57,6 kg/m ² , nas cores vermelha ou branca e/ou mesclada (vermelha e branca). Produzida através da queima do barro específico em molde apropriado, normatizado(a) [ABNT].	NATURAL	Und	30000	0,66	19.800,00
101	Thinner lata, normatizado(a) [ABNT] e com selo de aprovação do INMETRO.	SOLUT	lt	150	9,96	1.494,00
103	Tinta acrílica para piso, balde de 18lts de cores variadas.	HARZ	Und	200	24,77	4.954,00
Total:						101.444,70

Sertãozinho - PB, 10 de Fevereiro de 2023.

CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
20.721.561/0001-97